АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.07.2019
	№
	224

	с. Табуны

	О награждении Почетной грамотой и благодарностью администрации района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 30.01.2016 года №26, постановляю:
За многолетний добросовестный труд и высокие производственные показатели наградить Почетной грамотой администрации Табунского района:
Шартнера Виктора Андреевича, электрика ООО «Хорошенское» Табунского района Алтайского края;
За многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм наградить Почетной грамотой администрации Табунского района:
Пилипейко Евгения Сергеевича, начальника информационного отдела администрации Табунского района Алтайского края;

За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня ветеринарного работника Алтайского края поощрить Благодарностью администрации Табунского района

Козмину Валентину Васильевну– ветеринарного санитара КГБУ «Управление ветеринарии государственной ветеринарной службы Алтайского края по Табунскому району»;

Ненашева Сергея Николаевича, водителя автомобиля КГБУ «Управление ветеринарии государственной ветеринарной службы Алтайского края по Табунскому району».

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационного отдела Федорук Г.А.

	Глава района	В.С. Швыдкой